О внесении изменении в решение Уланского районного маслихата от 22 мая 2018
года № 201 "Об утверждении Регламента собрания местного сообщества на
территории населенных пунктов Уланского района"

Утративший силу
Решение Уланского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 11
июля 2018 года № 212. Зарегистрировано Управлением юстиции Уланского
района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 25 июля 2018
года № 5-17-188. Утратило силу решением Уланского районного маслихата
Восточно-Казахстанской области от 27 марта 2024 года № 118
      Сноска. Утратило силу решением Уланского районного маслихата
Восточно-Казахстанской области от 27.03.2024  (вводится в действие по №118
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1  Закона Республики статьи 6
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", Уланский районный маслихат
РЕШИЛ:
      1. Внести в  Уланского районного маслихата от 22 мая 2018 года № решение
201 "Об утверждении Регламента собрания местного сообщества на территории
населенных пунктов Уланского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-17-181,
опубликовано 8 июня 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие
изменения:
       данного решения изложить в новой редакции:заголовок
      "Об утверждении Регламента собрания местного сообщества по Уланскому
району";
       приложения данного решения изложить в новой редакции:заголовок
      "Регламент собрания местного сообщества по Уланскому району".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Ш. Захарьянов
      Секретарь Уланского
районного маслихата О. Сыдыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан